
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/395/2023 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/185/2020 RADY GMINY BARCIANY z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Barciany. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/185/2020 RADY GMINY BARCIANY z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Barciany wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2. Pkt 11  otrzymuje brzmienie: „Nieczystościach ciekłych - rozumie się przez to ścieki gromadzone 

przejściowo w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków.” 

2. § 10. 1. otrzymuje brzmienie: „Gmina Barciany przejmuje obowiązek wyposażenia nieruchomości 

zamieszkałych w pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych oraz utrzymywania ich w odpowiednim 

stanie sanitarnym i technicznym, w zamian za uiszczoną przez właściciela opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Gajdowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 941


		2023-02-10T08:39:26+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




